
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 30 de novembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FBAEE13BA1FF1CE816EAFE4245D8B8



quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 048/2017

• EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO Nº. 001/2017.

• DECRETO Nº 643/2017 - NOMEIA OS MEMBROS DO FÓRUM PERMANENTE DE EDUCAÇÃO PARA IMPLEMENTAÇÃO ,
ACOMPANHAMENTO , AVALIAÇÃO, REVISÃO E EMENDAS DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETO Nº 651/2017 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO INTER SETORIAL PELOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DO SELO UNICEF  EDIÇÃO 2017-2020 NO/DO  MUNICÍPIO DE IRECÊ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FBAEE13BA1FF1CE816EAFE4245D8B8



quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 048/2017 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para 
Registro de Preços sob o nº. 048/2017. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais prestações 
de serviços de instalação de forros em pvc, acartonado, convencional, placas, molduras e divisórias em 
gesso acartonado, naval e portas com o escopo de atender às demandas do Município de Irecê/BA. 
Tipo: Menor Preço por Lote. Data da Sessão: 12 de Dezembro de 2017 às 09:00h; Local da Sessão: 
Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.  
 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B16EE86FAD8A6DD7FA7CBDB844616F8B

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

                                         
 
 
  
 
  

 
 

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br 

 
EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO Nº. 001/2017. 

 
Termo de Distrato ao contrato de nº. 204/2015 que entre si firmaram o MUNICIPIO DE IRECÊ e a 

empresa SZ CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA; OBJETO: Prestação de serviços de 

engenharia para reestruturação e revitalização da Praça Dr. Mário Dourado Sobrinho, conforme Termo 

de Compromisso nº 796409/2013, celebrado entre a União Federal por Intermédio da Caixa Econômica 

Federal e o Município de Irecê/BA. DATA DE CLEBRAÇÃO DO CONTRATO: 09/03/2015; VIGÊNCIA 

PREVISTA DO CONTRATO: 03 (três) meses. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de 

avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FCCF592556F1D694DC9D504395E9FA4

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3735C2FF19AD64140F19EB0DCAD5646

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3735C2FF19AD64140F19EB0DCAD5646

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3735C2FF19AD64140F19EB0DCAD5646

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FBAEE13BA1FF1CE816EAFE4245D8B8



quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FBAEE13BA1FF1CE816EAFE4245D8B8


		2017-11-30T14:51:28-0300




